

टै क्र. : 022-23544341/2.

फैक्स: 022-23532737

ईमेल: [director@aiipmr.gov.in](mailto:director@aiipmr.gov.in)

वेबसाईट: [www.aiipmr.gov.in](http://www.aiipmr.gov.in)

भारत सरकार / Government of India  
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय/Ministry of Health and Family Welfare  
स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय / Directorate General of Health Services  
अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान  
ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION  
हाजी अली पार्क, केशवराव खाडये मार्ग, महालक्ष्मी, मुम्बई – 400 034.  
Haji Ali Park, K. Khadye Marg, Mahalaxmi, Mumbai – 400 034.

संदर्भ : शैक्षणिक /बीपीओ /पहली सूची/ 300

दिनांक:- 15 /10/2024

**सूचना / Notice**

शैक्षणिक वर्ष 2024-25 के लिए बॅचलर ऑफ प्रोस्थेटिक एवं ऑर्थोटिक (बीपीओ) पाठ्यक्रम हेतु अनन्तिम रूप से चुने गए उम्मीदवारों की प्रथम सूची।  
List of candidates provisionally selected (1<sup>st</sup> list) for Bachelor of Prosthetics and Orthotics (BPO) Course for the academic Year 2024-25.

Selected Candidates						
Sr. No	Appl. No	Name of Candidate	Category	NEET Marks	General Merit List	Remarks
1	9	Subhash Suthar	OBC	579	Gen--1	Selected General -1
2	16	Sreelekshmi S J	General	503	Gen-2	Selected General - 2
3	10	Monisha M S	S.C	358	Gen-3	Selected General - 3
4	17	Beloshe Sanika Yogesh	General (EWS)	239	Gen-4	Selected General - 4
5	6	Arian Debbarma	ST	237	Gen-5	Selected ST/ WL-1 (Gen)
6	7	Gawande Aditya Onkarrao	OBC	139	Gen-8	Selected OBC-1/WL-4(Gen)
7	5	Rathod Bhoomika Raju	SC	104	Gen-10	Selected SC / WL-6(Gen)
8	14	Jichkar Nishikant Krushnrao	OBC	66	Gen-14	Selected OBC-2 /WL10 (GEN)
Waitlisted Candidates						
1	12	Rajawat Gaurav Singh Vinod Singh	General	150	Gen-6	WL-2 (General)
2	4	Saneer Jena	General	143	Gen-7	WL-3(General)
3	11	Singar Yash Satyanarayan	General	126	Gen-9	WL-5 (General)
4	13	Taware Vedika Sanjay	S.C	99	Gen-11	WL-7 (General) / WL-1 (SC)
5	18	Abhishek kumar	General	85	Gen-12	WL-8 (General)
6	3	Khan Juweriah Moho Ashraf	General	73	Gen-13	WL-9 (General)
7	2	Divyansh Garg	General	35	Gen-15	WL-11(General)

**टिप्पणी Note:** - अनन्तिम रूप से चुने गए एवं प्रतीक्षारत अभ्यर्थी को सूचित किया जाता कि वे दिनांक 21.10.2024 को दुसरी मंजिल पर स्थित शैक्षणिक विभाग में सुबह 9.30 बजे परामर्श एवं प्रवेश हेतु प्रॉस्पेक्टस में उल्लेखित किये गये मूल दस्तावेज / प्रमाणपत्र(हार्ड एवं सॉफ्ट कॉपी ) निर्धारित प्रारूप में और निर्धारित शुल्क के साथ उपस्थित रहें। प्रॉस्पेक्टस में उल्लेखित किये गये आवश्यक मूल दस्तावेज / प्रमाणपत्र परामर्श और प्रवेश की तिथि पर, प्रस्तुत न करने पर उनका चयन रद्द समझा जाएगा।

यदि, उपर्युक्त अनन्तिम रूप से चुने गए अभ्यर्थी सुबह 10.30 बजे तक परामर्श एवं प्रवेश हेतु उपस्थित नहीं हो पाए तो अगले प्रतीक्षारत अभ्यर्थी को उनके नीट के अंको के आधार पर उपर्युक्त पाठ्यक्रम हेतु अनन्तिम रूप से चुना जाएगा।

Provisionally Selected and above Waitlisted candidates are instructed to report for counselling/admission on 21.10.2024 at 9.30 am Academic Section, Second Floor (Room No. 214) with original Documents /Certificates (Hard & Soft Copy )/ prescribed fees as mentioned in the prospectus and filled prescribed forms available on the Institute Website. **If the necessary certificates as mentioned in the prospectus are not submitted in person on the date of counselling, candidate's selection will be treated as cancelled.**

If the above mentioned provisionally selected candidates do not report for the counselling and admission by 10.30 am, then next waitlisted candidates will be provisionally selected for the above course as per their rank in the NEET.

Sd/-  
Academic Incharge